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گـروه اصفهـان: شـهردار اصفهـان گفـت: شـورای 
فرهنـگ عمومـی کشـور در بررسـی های خـود، اصفهـان 
را در حـوزه ارتقای فرهنگ شـهروندی سـرآمد دانسـت و 
از مدیریـت شـهری دعـوت کرد تـا تجارب خـود از جمله 
اجـرای طرح »کلاس شـهر« را در سـطح ملـی ارائه کند.

علی قاسـم زاده در حاشیه تبادل تفاهم نامه میان شهرداری 
اصفهـان بـا اداره کل آمـوزش و پـرورش اسـتان دربـاره 
اجـرای طـرح »کلاس شـهر« درموضوع توسـعه فرهنگ 
شـهروندی اظهـار کـرد: چهار مـاه پیش شـورای فرهنگ 
عمومـی کشـور از اصفهـان بـرای حضـور در جلسـه این 
شـورا دعـوت کـرد، مبنـای ایـن دعوت ایـن بود کـه این 
شـورا در این دوره چهـار کار را محور فعالیت خود قرار داده 
اسـت، از جمله ارتقای فرهنگ شـهروندی و شهرنشـینی 

کـه یکـی از این محورهـا بود.
 او افزود: آنها بررسـی کرده بودند و اصفهان را سـرآمد در 
ایـن موضـوع دانسـتند، بنابرایـن از اصفهان دعوت شـد تا 
تجـارب خود را به اشـتراک بگذارد. شـهردار اصفهان ادامه 
داد: در آغـاز بـه مـا ۲۰ دقیقه بـرای ارائه وقـت داده بودند، 
امـا گـزارش و ارائه شـهرداری تا ۲ سـاعت ادامه داشـت و 
به دلیـل اینکـه موضـوع جـذاب بـود، کل جلسـه معطوف 
بـه گـزارش اصفهـان شـد. قاسـم زاده تصریح کـرد: یکی 
از اعضـای ایـن شـورا تعبیری در راسـتای سـتایش شـهر 
اصفهـان داشـت و بیـان کـرد کـه اصفهـان در یک لیگ 
دیگـر بـازی می کند و در همه موضوعات بالاتر و پیشـگام 
اسـت. او ادامـه داد: همـه مباحث ارایه شـده در آن جلسـه 
جـذاب بـود به ویـژه کتـاب کلاس شـهروندی کـه کتاب 

بـرای دانـش آمـوزان، والدیـن و معلمـان تهیـه و تدویـن 
شـده اسـت و بیانگر این بود که این اقدام، کار سـطحی و 
ظاهری نیسـت و مینـای علمی و خروجی های اسـتاندارد 
دارد. شـهردار اصفهـان با تاکید بـر اینکه چنین ثمره هایی 
در حـوزه فرهنگ شـهروندی نتیجه زحمات همـکاران در 

سـال های متمادی اسـت، اما در این دوره به کمال رسـید 
و موجـب افتخـار شـهر، شـهرداری و آمـوزش و پـرورش 
شـد، گفـت: ایـن اقـدام تحقـق نمی یافـت، مگـر آنکه دو 
نهـاد شـهرداری و آمـوزش و پـرورش بـه فهم مشـترک 
رسـیده باشـند و زمینه همکاری را فراهم کنند. قاسـم زاده 

بـا تقدیـر از نگاه خوب آمـوزش و پرورش اسـتان و تعامل 
و همـکاری به ویـژه در این دوره از مدیریت افزود: جلسـات 
متعـددی در حـوزه معـاوت فرهنگی با آمـوزش و پرورش 
برگزار می شـود کـه امیدواریم خیر و برکت بـرای کودکان 

و نوجوانان باشـد.

خبــر

اصفهان در ارتقای فرهنگ شهروندی سرآمد کشور است اجرا هرس زمستانه درختان 
 اصفهان برای افزایش ایمنی

گروه اصفهان: مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری اصفهان با اشاره به آغاز عملیات هرس 
زمستانه درختان گفت: این اقدام با هدف تقویت ساختار درختان، 
افزایش ایمنی معابر و پیشگیری از حوادث احتمالی، بر اساس 
بازدیدهای کارشناسی و به صورت برنامه ریزی شده در مناطق 

پانزده گانه شهر در حال انجام است. 
مجتبی حق شناس با بیان اینکه هرس سالیانه درختان یکی از 
اصول علمی و اجتناب ناپذیر مدیریت فضای سبز شهری است، 
اظهار کرد: عملیات هرس پس از خزان درختان و در فصل 
زمستان انجام می شود، زیرا در این دوره درخت در وضعیت رکود 

قرار دارد و اجرای هرس کمترین تنش را به آن وارد می کند. 
او افزود: رشد بی رویه شاخه ها و افزایش حجم تاج درختان، در 
صورت عدم رسیدگی، می تواند موجب کاهش نفوذ نور به داخل 
تاج، اختلال در گردش هوا، افزایش احتمال شکستگی شاخه ها 
در برابر باد و برهم خوردن تعادل بین ریشه و تاج شود؛ از این رو 
هرس اصولی با هدف تنک سازی تاج، اصلاح ساختار درخت و 
افزایش مقاومت آن در برابر تنش های محیطی انجام می شود. 
مدیرعامل سازمان سیما و منظر فضای سبز شهری شهرداری 
اصفهان تصریح کرد: پیش از آغاز عملیات، کارشناسان واحد 
باغبانی این سازمان به همراه مسئولان و کارشناسان فضای 
سبز مناطق، بازدیدهای میدانی دقیقی از عرصه های فضای سبز 
انجام می دهند و مسیرهای هرس به تفکیک هر منطقه در قالب 
صورتجلسات تخصصی ابلاغ می شود؛ در این فرآیند، نوع گونه 
گیاهی و شیوه مناسب هرس برای هر محور مشخص می شود 

تا عملیات به صورت هدفمند و علمی اجرا شود.
 حق شناس با اشاره به اینکه هرس عمومی در سطح شهر عمدتاً 
به صورت هرس پاکسازی انجام می شود، گفت: در این نوع 
هرس، شاخه های شکسته، ضعیف و آفت زده، شاخه های مزاحم 
تردد عابران و خودروها و همچنین شاخه هایی که تابلوهای 
ترافیکی و پایه های روشنایی را پوشانده اند، حذف می‌شود تا 

ایمنی معابر و دید شهری ارتقا یابد. 
او ادامه داد: در برخی محورهایی که دارای درختان توت بارده 
هستند، به منظور جلوگیری از باردهی گسترده و لغزندگی معابر 
در فصل بهار، هرس به صورت »پلارد« انجام می شود تا ضمن 
حفظ درخت، از بروز حوادث احتمالی و تصادفات پیشگیری شود.

آمادگی پایانه های شهر اصفهان 
برای سفرهای نوروزی و عید 

 فطر
مسافربری  پایانه های  سازمان  مدیرعامل  اصفهان:  گروه 
شهرداری اصفهان از آمادگی کامل پایانه های این شهر همزمان 
با آغاز سفرهای نوروزی وتقارن نخستین روز سال با عید سعید 
فطر خبر داد و گفت: خدمات حمل ونقل، فضاهای رفاهی، 
نمازخانه ها و واحدهای پذیرایی با رعایت شرایط ماه رمضان 
ساماندهی شده‌ است. ابوالفضل توکلی با اشاره به ایام پایانی 
سال و آماده سازی پایانه های شهر اصفهان در آستانه سفرهای 
نوروزی و عید فطر اظهار کرد: مسافران در ماه های پایانی سال 
همزمان با ایام ماه مبارک رمضان سفر می کنند و با توجه به 
اینکه سال جاری آغاز سفرهای نوروزی از بیست وپنجم اسفند 
است و روز نخست فروردین با عید سعید فطر مصادف می شود، 
آماده سازی پایانه ها اهمیت ویژه ای دارد. او با اشاره به تجربه 
سال های گذشته افزود: با توجه به آغاز سفرهای نوروزی و 
مصادف شدن آن با عید سعید فطر، قطعاً نسبت به سال گذشته 
شاهد افزایش سفرها خواهیم بود و این امر نیازمند آمادگی کامل 
پایانه های مسافربری و خدمات مناسب برای مسافران است. 
مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان 
تاکید کرد: پایانه ها به گونه ای آماده شده اند که علاوه بر خدمات 
حمل ونقل، فضای پذیرایی و رفاهی با رعایت شرایط ماه رمضان، 
از جمله مجوزهای لازم برای اغذیه فروشی ها و رستوران‌ها، 

فراهم شود تا مسافران تجربه ای مطلوب داشته باشند. 
توکلی گفت: توجه ویژه ای به نمازخانه ها و مساجد پایانه ها شده 
است و تمام فضاها از جمله فرش ها شست وشو و معطر شده 
است و محیطی تمیز و دلپذیر برای مسافران آماده کرده ایم. او 
ادامه داد: زیباسازی پایانه ها شامل رنگ آمیزی مبلمان شهری، 
رنگ آمیزی ترافیکی و گل آرایی است تا مسافران و شهروندان 
حس خوشایندی از ورود و خروج در پایانه ها داشته باشند و 
شهر زیبای اصفهان در شأن مهمانان باشد. مدیرعامل سازمان 
پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: این 
اقدامات علاوه بر شهروندان اصفهانی، برای مسافرانی از سایر 
شهرهای استان و استان های همجوار نیز در نظر گرفته شده 
است تا همه بتوانند سفری راحت و لذت بخش داشته باشند. 
توکلی گفت: از مردم دعوت می کنیم تا اصفهان را برای سفر 
انتخاب کنند و مطمئن باشند که خدمات مناسب و پذیرایی 
شایسته ای در پایانه ها ارائه خواهد شد. او افزود: به ویژه همکاران 
شرکت های  و  رانندگان  مسافربری،  سازمان های  در  خود 
حمل ونقل بین شهری را مورد تقدیر قرار می دهیم که با تلاش 
خود زمینه رفاه و آرامش مسافران را فراهم می کنند. مدیرعامل 
سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان تاکید کرد: 
امیدواریم سال جدید برای همه شهروندان و مسافران، سالی 
سرشار از تندرستی، موفقیت و سربلندی باشد و خدمات پایانه ها 
در ایام نوروز بتواند تجربه ای مثبت برای همه فراهم کند. توکلی 
گفت: از شهروندان و مسافران می خواهیم که رعایت نکات 
ایمنی و بهداشتی را در سفرهای خود مدنظر داشته باشند و با 
همکاری یکدیگر، سفرهای نوروزی ایمن و خاطره انگیزی داشته 

باشیم.
 او ادامه داد: تلاش ما این است که اصفهان به عنوان یکی از 
مبادی اصلی ورود و خروج مسافران، میزبان شایسته ای برای 
همه مهمانان و شهروندان باشد و خدمات پایانه ها در بالاترین 
مسافربری  پایانه های  سازمان  مدیرعامل  شود.  ارائه  سطح 
شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: به تمام همکاران و مجموعه 
پایانه ها توصیه کرده ایم که آماده سازی و خدمات رسانی را با دقت 
و حساسیت بیشتر ادامه دهند تا تجربه سفر برای مسافران به 

بهترین شکل ممکن رقم بخورد. 

اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد بودجه 
برای توسعه و آبادانی نطنز

نماینده مردم شهرستان نطنز و بخش قمصر در مجلس 
گفت: با پیگیری های انجام شده مبلغ ۱۰۰۰ میلیارد ریال 
بودجه برای توسعه و آبادانی شهرستان نطنز و بخش قمصر 

در نظر گرفته شده است.
حسین عبدلی اظهار کرد: با پیگیری های انجام شده این 
آبادانی  و  توسعه  و  محرومیت زدایی  برای  بودجه  میزان 
شهرستان نطنز و بخش قمصر در نظر گرفته شده است. او 
افزود: این میزان بودجه در سال آینده در نهادهای مشخص 
شده تخصیص خواهد یافت تا اقدامات محرومیت زدایی با 
سرعت بیشتر انجام شود. نماینده نطنز بیان کرد: در بخش 
راهداری ۳۹۰ میلیارد ریال، در بخش ورزش ۱۵۰ میلیارد 
ریال و در بخش آب و فاضلاب هم مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال 

اختصاص خواهد یافت.
 عبدلی تصریح کرد: در بخش بافت فرسوده و بنیاد مسکن 
۹۰ میلیارد ریال، نوسازی و تجهیز مدارس ۱۶۰ میلیارد ریال، 
نیروی انتظامی و میراث فرهنگی ۶۰ میلیارد ریال و دانشگاه 
پیام نور نطنز هم ۹ میلیارد ریال بودجه دریافت می کنند. او 
خاطر نشان کرد: تمامی این اعتبارات از محل منابع کلی و 

برای کل منطقه در نظر گرفته خواهد شد.

آزادی ۳ زندانی نیازمند با نذر 
هزینه ترحیم در کاشان

مدیر نمایندگی ستاد دیه منطقه کاشان گفت: ۳ زندانی جرایم 
غیرعمد با پرداخت بدهی آنان توسط خانواده زنده یاد حاج 

احمد بابایی در کاشان آزاد شدند.
علی راحمی اظهار داشت: به مناسبت برگزاری مراسم شب 
هفتم زنده یاد حاج احمد بابایی، خانواده این مرحوم با اقدامی 
خداپسندانه هزینه مراسم را به آزادی زندانیان جرایم غیرعمد 

اختصاص دادند.
 او افزود: با این اقدام خیرخواهانه، بدهی ۳ نفر از زندانیان 
نیازمند که به دلیل ناتوانی در پرداخت دیون در زندان به سر 
می بردند، پرداخت شد و این افراد پس از طی مراحل قانونی 
از زندان آزاد و به آغوش خانواده های خود بازگشتند. راحمی با 
قدردانی از این حرکت ارزشمند گفت: ستاد دیه همواره آماده 
همکاری با خیران برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد است و 
امیدواریم این سنت نیکو بیش ازپیش در جامعه گسترش یابد.

بهره برداری از نخستین 
نیروگاه خورشیدی در ورزنه 

گلپایگان
در ورزنه گلپایگان، نخستین نیروگاه خورشیدی ویژه چاه های 
آب کشاورزان به طور رسمی افتتاح شد؛ اقدامی که می تواند 
نقطه عطفی در مسیر توسعه انرژی های تجدیدپذیر و حمایت 

از کشاورزی پایدار در منطقه باشد.
این نیروگاه با ظرفیت ۴۰ کیلووات و با هزینه ای بالغ بر 
۱۷ میلیارد ریال احداث شده است؛ به طوری که ۱۵ میلیارد 
ریال از محل اعتبارات بنیاد علوی و ۲ میلیارد ریال از آورده 
خود کشاورزان تأمین شده است. این مشارکت نشان دهنده 
همکاری مؤثر بین بخش های دولتی و جامعه محلی در 
راستای بهره گیری از انرژی های پاک و کاهش وابستگی به 
منابع فسیلی است. به گفته سمیرا غیاثی، مسئول بنیاد علوی 
گلپایگان، هدف از اجرای این پروژه علاوه بر تأمین برق مورد 
نیاز چاه های کشاورزی، ایجاد الگوی جدیدی برای مدیریت 
منابع انرژی و ارتقای بهره وری در بخش کشاورزی است. او 
افزود که بنیاد علوی در چارچوب برنامه های توسعه مناطق 
روستایی، پروژه های مشابهی را نیز در دیگر نقاط کشور دنبال 

خواهد کرد. 
حسین عظیمی، معاون فرماندار گلپایگان، در مراسم افتتاح 
این طرح، نخستین تجربه  اظهار داشت که  نیروگاه  این 
عملی استفاده از انرژی خورشیدی در تأمین برق چاه های 
زمینه‌ساز  می تواند  و  است  ورزنه  منطقه  کشاورزی  آب 
گسترش زیرساخت های انرژی پاک در شهرستان شود. به 
گفته عظیمی، این نیروگاه خورشیدی حدود ۴۲ هکتار زمین 
را پوشش می دهد و مزایای آن شامل کاهش استهلاک 
الکتروموتورهای چاه ها، جلوگیری از خاموشی در زمان اوج 
مصرف، کاهش هزینه های برق کشاورزی، و استفاده بهینه 
از منابع طبیعی است. با بهره برداری از این نیروگاه، ورزنه 
گلپایگان در مسیر تبدیل شدن به یک منطقه پیشرو در 
حوزه انرژی های تجدیدپذیر گام برداشته است؛ اقدامی که 
در صورت ادامه حمایت ها، می تواند الگوی موفقی برای دیگر 
مناطق کشور در استفاده از انرژی خورشیدی برای مصارف 

کشاورزی و روستایی باشد.

گردهمایی مبلغان خوروبیابانک
در گردهمایی مبلغان و طلاب شهرستان خوروبیابانک بر 
نقش اثرگذار روحانیت در عرصه های فرهنگی و اجتماعی و 

ضرورت حضور آنان در میدان جهاد تبیین تأکید شد.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان گفت: جهاد تبیین 
در شرایط کنونی جامعه، یک ضرورت راهبردی برای صیانت 
از باورها، تقویت انسجام ملی و مقابله با جریان تحریف و 
افزود:  فوقی  مهدی  الاسلام  حجت  است.  شبهه افکنی 
دشمنان با بهره گیری از ابزار‌های رسانه ای و فضای مجازی 
در پی تغییر محاسبات فکری و ایجاد یأس در میان مردم 

به ویژه نسل جوان هستند. 
زمان  هر  از  بیش  امروز  گفت:  نیز  خوروبیابانک  فرماندار 
دیگری نیازمند حضور فعال، هوشمندانه و میدانی طلاب در 
روشنگری افکار عمومی و پاسخگویی به شبهات هستیم. 
علی اصغر ایرجی مبلغان دینی می توانند با تبیین دستاورد های 
انقلاب اسلامی، امیدآفرینی و تقویت سرمایه اجتماعی را در 

جامعه گسترش دهند.

تفویض اختیار فروش واحدهای مشارکتی به شهرداری اصفهان
روی خط شورا 

گـروه اصفهـان: سـخنگوی شـورای اسلامـی شـهر 
اصفهان جزئیات دویست وهشـتمین جلسـه علنی شـورا را 
تشـریح کـرد. علـی صالحـی در گفت وگوی خبـری پس 
از دویست وهشـتمین جلسـه علنی شـورای اسلامی شـهر 
اصفهـان اظهـار کـرد: در ابتـدای جلسـه امـروز بـا حضور 
مدیـرکل آموزش و پرورش اسـتان توافقنامـه و تفاهم نامه 
همـکاری مشـترک بیـن مدیریـت شـهری و آمـوزش 
پـرورش در راسـتای اجـرای برنامه های مربـوط به کلاس 

شـهر امضا شـد.
 او افـزود: طـی سـال های اخیـر، در قالب این طـرح، در دو 
پایـه مقطـع ابتدایی موضوعات شـهری به دانـش آموزان 
آموزش داده می شـود که اتفاق بسـیار خوبی اسـت. ضمن 
اینکـه ایـن طـرح به یـک الگوی کشـوری تبدیل شـده و 

امـروز بـرای ادامـه این همـکاری تفاهم نامه ای امضا شـد. 
سخنگوی شـورای اسلامی شـهر اصفهان ادامه داد: امروز 
همچنیـن لایحه توافقنامه ملکی در شـهرداری منطقه ۱۴ 
در حوزه آزادسـازی املاک در مسـیر طرح های عمرانی به 

تصویب همکارانم رسـید.
واحدهـای  فـروش  اختیـار  تفویـض  گفـت:  صالحـی   
باقیمانـده از پروژه هـای مشـارکتی به شـهرداری اصفهان 
لایحـه بعـدی بـود که امـروز بـه رأی گذاشـته شـد و به 
تصویـب همکارانـم رسـید. او عنوان کـرد: همچنین لوایح 
سـه مسـاعدت بـه گروه هـای فرهنگـی اجتماعـی بـرای 
انجـام فعالیت هـای سـاختمانی امـروز مطـرح شـد که هر 
سـه مورد به تصویب همکارانم در شـورای اسلامی شـهر 

رسـید.  اصفهان 

کالابرگ درمانی؛ ضرورت حمایت از بیماران خاص

تجهیز رصدخانه شهری و اصلاح فرایندهای ثبت شکایات تسریع شود

گـروه اصفهان: رئیس شـورای اسلامی شـهر اصفهان 
با اشـاره بـه تبعات حـذف ارز ترجیحـی از دارو و تجهیزات 
پزشـکی گفـت: دولـت باید بـرای جلوگیـری از آسـیب به 
بیماران خاص و اقشـار کم درآمد، طـرح کالابرگ درمانی را 
در دسـتور کار قـرار دهد تا مردم از خدمـات درمانی محروم 
نشـوند. محمـد نورصالحـی اظهـار کـرد: بـا آرزوی قبولی 
طاعـات و عبـادات در این ماه مبارک و تبریک فرارسـیدن 
مـاه ضیافـت الهـی، خـدا را شـکر می کنیـم که بـار دیگر 
توفیـق حضور در مـاه رمضان و بهره گیـری از معنویات آن 
را پیـدا کردیـم. ان شـاءالله همه ما قـدردان این ایام باشـیم 
و به ویـژه در ایـن مـاه بیـش از پیـش بـه فکر فقـرا، ضعفا 
و کسـانی باشـیم که معیشتشـان با دشـواری روبه رو است؛ 
ایـن وظیفه ای اسـت بـر دوش تک تک ما مـردم، خیریه ها 
و نهادهـای مسـئول، تـا ماه رمضـان به برکت بـرای همه 
تبدیل شـود. او با اشـاره به تلاش های مجموعه شـهرداری 
و شـورا در ماه هـای اخیر افـزود: در بهمن مـاه حجم بالایی 
از فعالیت هـا بـرای تصویـب بودجـه و ردیف هـای درآمدی 
انجـام شـد و بـا فراغتی کـه به وجود آمـده، انتظـار می رود 
اهتمـام مجموعـه مدیران شـهری به ویژه سـازمان عمران 
بـر بهره بـرداری از پروژه های سـنگین و تأثیرگذار شـهری 

باشـد. رئیـس شـورای اسلامی شـهر اصفهـان ادامـه داد: 
به طـور خـاص لازم اسـت پروژه هـای کلان ترافیکـی از 
جملـه محور شـهید رئیسـی، پـروژه شـهید فخـری زاده در 
حلقـه چهـارم حفاظتی و بخـش اول خـط دوم مترو هرچه 
سـریع تر بـه مرحله بهره بـرداری برسـند، زیرا مـردم روزانه 
در ایـن مسـیرها بـا ترافیک و تأخیرهـای طولانـی روبه رو 
هسـتند. نورصالحـی تصریـح کـرد: بـا توجـه بـه نزدیک 

شـدن بـه روزهـای پایانـی سـال و افزایـش حجـم تـردد، 
انتظـار مـی رود مجموعه مدیریت شـهری تمام تـوان خود 
را بـرای کاهش مشـکلات عبـور و مرور شـهروندان به کار 
گیـرد. نورصالحـی بخـش پایانی نطق خـود را به مسـائل 
اقتصـادی و ارز ترجیحـی اختصـاص داد و تصریـح کـرد: 
بـا تغییـر سیاسـت های ارزی دولـت و حـذف ارز ترجیحی، 
پرداخـت یارانه هـا به شـکل مسـتقیم بـه مصرف کنندگان 

انجـام می شـود، امـا یکـی از حوزه هایـی که در ایـن میان 
مغفـول مانـده دارو و تجهیـزات پزشـکی اسـت؛ حـذف 
ارز ترجیحـی از ایـن بخـش موجـب افزایـش چشـمگیر 
هزینه هـای درمانـی شـده و آثـار آن در مراجعـات مـردم 
به پزشـکان و بیمارسـتان ها کاملًاً مشـهود اسـت. او ادامه 
داد: بیمـاران خـاص و افـرادی کـه نیازمند مصـرف مداوم 
داروهـای گران قیمت هسـتند، بیـش از همـه از این گرانی 
آسـیب می بیننـد، زیرا بیمه هـا از زیر بار بخش عمـده ای از 
هزینه ها شـانه خالـی کرده اند و بار مالی سـنگینی بر دوش 
بیمـاران افتاده اسـت؛ این وضعیـت می تواند به عـدم ادامه 
درمـان در بخشـی از بیمـاران منجـر شـود و تبعـات جدی 
اجتماعـی و انسـانی داشـته باشـد. رئیس شـورای اسلامی 
شـهر اصفهـان بـا تأکید بر ضـرورت تدبیـر دولـت در این 
خصـوص گفـت: لازم اسـت وزارت بهداشـت بـا طراحـی 
سـازوکار مناسـب، کالابرگ درمانی را بـرای بیماران خاص 
و اقشـار ضعیـف اجرایـی کنـد تا بتواننـد داروهـا و خدمات 
درمانـی لازم را بـا هزینه هـای قابل تحمـل دریافـت کنند، 
همچنیـن اجرای دقیـق و به موقع تعهـدات بیمه ها در قبال 
بیمارسـتان ها و مراکـز درمانـی می توانـد در ارتقـای نظـام 

سلامـت و حمایـت از بیماران مؤثر باشـد.

گـروه اصفهـان: رئیـس مرکـز پژوهش های شـورای 
اسلامـی شـهر اصفهـان بـر لـزوم تسـریع در راه انـدازی 
رصدخانـه شـهری اصفهـان و بازنگـری در سـازوکارهای 
ثبـت گزارش هـا و شـکایات شـهروندان تأکیـد کـرد و 
خواسـتار اصلاح فرآیندهـای موجـود بـا هـدف افزایـش 

کارآمـدی و حفـظ حقـوق شـهروندان شـد. 
مصطفـی نباتی نـژاد اظهـار کرد: یکـی از درخواسـت های 
جـدی مـن از شـهرداری در حوزه اجـرا، تسـریع در فرایند 
تجهیـز و راه انـدازی رصدخانه شـهری اصفهان اسـت؛ به 
دلیل بروکراسـی اداری و طـی مراحل قانونی، این موضوع 

بـا معطلی همراه شـده اسـت.
 هرچنـد پیگیری هـای متعـددی انجـام شـده و موضـوع 
در شـورای عالـی برنامه ریـزی نیـز مطـرح بوده اسـت، اما 
انتظـار مـی رود شـهرداری در ایـن زمینـه تسـریع لازم را 

دهد. انجـام 
 او افـزود: نکتـه دوم مربـوط بـه بازنگـری در دو فرآینـد 
نقـد و نظـر  ثبـت شـکایات، اطلاع رسـانی،  بـا  مرتبـط 

شـهروندان اسـت. یکی از این موارد، سـامانه »سوت زنی« 
اسـت کـه در حـال حاضـر گزارش هـا بـه صـورت بی نـام 
ثبـت می شـود و بخـش قابل توجهـی از وقت شـهرداری 

صـرف بررسـی ایـن مـوارد می شـود، در حالـی کـه بنا به 
گفتـه مدیـران مربوطـه، بخشـی از ایـن گزارش هـا فاقـد 
توجیـه کافـی یـا ناشـی از رقابت هـا و اختلافـات اسـت. 

شـهر  اسلامـی  شـورای  پژوهش هـای  مرکـز  رئیـس 
اصفهـان ادامـه داد: پیشـنهاد می شـود در ایـن سـامانه، با 
حفـظ کامـل حریـم خصوصـی افـراد و رعایـت الزامـات 
حـوزه حراسـت و کمیتـه سلامـت اداری، امـکان ثبـت 
مشـخصات گزارش دهنـده فراهم شـود تا هـم پیگیری ها 
دقیق تـر انجـام گیـرد و هم امـکان ارائـه بازخـورد به فرد 

گزارش دهنـده وجـود داشـته باشـد. 
ایـن موضـوع می توانـد از طریـق اصلاح مصوبـه شـورا یا 
در چارچـوب فرایندهـای اجرایـی شـهرداری دنبال شـود. 
نباتی نـژاد بـه موضـوع ثبت شـکایات مربوط بـه تخلفات 
سـاختمانی اشـاره کرد و گفـت: در حال حاضر شـهروندان 
بـرای ثبـت و پیگیـری این گونـه شـکایات، الـزاماً بایـد از 
طریق سـامانه »اصفهانی من« و با درج مشـخصات اقدام 
کننـد کـه ایـن مسـئله عـملًاً موجـب بـروز تنـش میان 

می شود. همسـایگان 
 در حالـی که بسـیاری از شـهروندان با نیت پیشـگیری از 

تخلـف و کمک بـه نظم شـهری گـزارش می دهند.
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